
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Miasta  

                        i Gminy Prochowice 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z pogarszającą się sytuacją hydrologiczną i intensywnymi opadami 

deszczu ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Miasta i Gminy 

Prochowice od godz. 21.00 dnia 13 września 2024 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                 /-/ Alicja Sielicka 


